Jesu Christi eiusque genitricis et Virginis Marie nominibus invocatis. Cuntis pateat evidenter quod nos Ferdinandus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Iherusalem, Valencie, Maioricarum, Sardinie, Corsice, comes Barchinone, dux Attenarum et Neopatrie, comes Rosilionis et Ceritanie, marchio Ortistanni et Gociani, quia inter nostram regiam magestatem ex una et vos illustrem Joannem de Borgia, ducem Gandie, nepotem nostrum seu curatorem vestrum ex altera partibus conventa, pactata, facta adque concordata fuerunt quedam capitula, que iam per nostram regiam magestatem firmata adque legitime jurata fuerunt vie presenti et subscripto in civitate de Logronno in posse infrascripti Joannis Garcia, notarii publici Valencie, nec non autoritate nostra per universsa nostra regna notarii publici ac ipsa nostra propria manu subsignata in et super solucione per nos vobis, dicto illustris duci, fienda illorum quadraginta mille ducatorum auri per nos et fideiussores per magestatem nostram vobis in ipsis datos devitorum causis et racionibus in predicta, capitulacione contentisque quidem capitula sunt tenoris sequentis.

[28.VIII.1512] Die sabbati XXVIII mensis agusti, anno a nativitate Domini, millesimo D XII, in civitate de Logronyo.

In Dei nomine. Pateat universsis quod nos Ferdinandus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Iherusalem, Balencie, Majoricarum, Sardinie, Corsice, comes Barchinone, dux Attenarum et Neopatrie, comes Rosilionis et Ceritanie, marchio Oristanni et Gocianni, quia de et [f. 137r] super solucione per nos facienda, bobis egregio domino Joanni de Borga, duci Gandie, nepoti nostro, illorum quadraginta milia ducatorum auri et de auro eidem per nos devitorum ad solvendum restantium ad complementum solucionis precii vendicionis per vos seu vestrum curatorem nobis facte de ducatu Sese, principatu de Tiano, comittatu de Carinola et de Monte Fosculi et baronie de Flumine et aliorum bonorum venditorum in nostro ceterioris Sicilie regno constitutorum, prout latius dignoscitur constare per instrumentum dicte vindicionis et obligacionum in eo contenti receptum et testificatum per discretos Joannem de Villava, autoritate regia notarium publicum civitatis Barchinone, et Franciscum Perez de Culla, eadem regia autoritate notarium publicum per totam ipsius serenissimi et potentissimi domini regis terram, habitatorem Gandie. Quod fuit actum in eadem civitate Barchinone, videlicet quo ad firmam nostram et illustris domine Marie Enrriquez et de Borja, matris, tutricis ac baiuline vestri, egregii ducis, tricesima mensis agusti, anno a Nativitati Domine, millessimo quingentesimo sexto. E quo ad firmam Ludovici de Cabanelles, gubernatoris regni Valencie, Ferdinandi de Tores, baiuli generalis regni Valencie, Ludovici Sanchez, jeneralis tesaurari nostri, Johannis Scriba, magistri racionalis regni Balencie, et Joannis Sarriera. Actum in dicta civitate, vicesima septima eorundem mensis et anni. Et quo ad firmam Alfonsi Sanchez, locuntenenti nostri generalis tesaurarii, Jacobi de Sanct Angel, scribe racionalis, Ferdinandi de Sanct Angel, scribe etiam racionalis, et Joannis Cabrero, camerarii nostri, qui simul firmarunt in eadem civitate Barchinone, vicessima octaba predictorum mensis et anni. Quo ad firmam vero Michaelis Perez de Almacan, secretarii nostri, Manuelis de Sese, baiuli generalis regni Aragonum et Michallis Joannis Graia. Actum in civitate eadem Bar [f. 137v] chinone proxime dictis die et anno prout in predicto vendicionis